

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΙ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

Τήνος, 10 Δεκεμβρίου 2019
Αριθμός Απόφασης 77B /2019
Αρ.Πρωτ.2363

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

Θέμα: «Έγκριση και απευθείας ανάθεση της προμήθειας ιστών ηλεκτροφωτισμού λιμένα Τήνου.»

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
4. Την Απόφαση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης 203/04-12-2019 (ΑΔΑ:ΩΞΩ7ΟΡ07-5ΣΞ) συνολικού ποσού **22.692,00€** εις βάρος του ΚΑ 20.7135.0020 «Προμήθεια ιστών ηλεκτροφωτισμού λιμένα Τήνου».
5. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έτους 2019 και πιο συγκεκριμένα την πίστωση στον ΚΑ 20.7135.0020 «Προμήθεια ιστών ηλεκτροφωτισμού λιμένα Τήνου»
6. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου για τη σχετική προμήθεια.
7. Την υπ' αριθμ. 11/2019 απόφαση Δ.Σ.
8. Το 2287/3-12-2019 Πρωτογενές αίτημα ΑΔΑΜ 19REQ005956418.
9. την 2299/4-12-2019 Πρόσκληση Προσφοράς.
10. Τις από 9/12/2019 προσφορές που υπέβαλαν α. η εταιρεία ΧΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ και β. Ο Ράβναλης Αθανάσιος .
11. Τα δικαιολογητικά ανάθεσης του άρθρου 73 Ν.4412/2016 και της πρόσκλησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια ιστών ηλεκτροφωτισμού λιμένα Τήνου**», εκτιμώμενης αξίας 18.300,00€ ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας όπως αυτές αναφέρονται παρακάτω
Γ.

1. Την απευθείας ανάθεση στην Χυτοτεχνική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ με ΑΦΜ 800363009, ΔΟΥ Α' Θεσσαλονίκης και με στοιχεία επικοινωνίας: Αεροδρομίου 90 Θεσσαλονίκη τκ 57013, τηλ2310 751626 έναντι ποσού **22.121,60€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,
2. Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια των παρακάτω υλικών

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Μ/Μ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
1	Εσωτερικό σωλήνας θραύσεως βαρέως τύπου ανοξείδωτος με πάκτωση του ιστού βάθους 50cm. Ο σωλήνας φέρει θυρίδα επισκέψεως για σύνδεση του φωτιστικού.	9	τμχ	220,00	1.980,00
2	Εσωτερικό σωλήνας θραύσεως βαρέως τύπου ανοξείδωτος με πλάκα έδρασης. Ο σωλήνας φέρει θυρίδα επισκέψεως για σύνδεση του φωτιστικού.	9	τμχ	265,00	2.385,00
3	Αγκύρια M16 IVOX 60cm	5	τμχ	40,00	200,00

4	Παραδοσιακός ιστός με δύο βραχίονες 4,00μ κατασκευασμένος από άριστης ποιότητας χυτοσίδηρο με ευρωπαϊκές προδιαγραφές. Η βάση της κολώνας είναι οκταγωνικής μορφής με διαστάσεις ύψος 85cm και πάχος 14mm. Στο κάτω μέρος της βάσης υπάρχει στεγανή θυρίδα για την ηλεκτρολογική σύνδεση. Στο εσωτερικό της βάσης θα υπάρχει υποδοχή για τη στήριξη του μετασχηματιστή. Βάρος 75,5kg . Το δεύτερο κομμάτι της βάσης θα είναι σκαλιστό με διαστάσεις 48cm ύψος και 12mm πάχος. Βάρος περίπου 23kg. Ο κορμός αποτελείται από 5 κομμάτια χυτοσιδηρά. Έχει ανάγλυφη επιφάνεια με ύψος 277cm και βάρος περίπου 73kg. Όλα τα τμήματα είναι τορναρισμένα για στεγανή εφαρμογή και στις διατομές υπάρχουν διακοσμητικοί δακτύλιοι. Τα τμήματα του ιστού συνδέονται με το εσωτερικό σωλήνα θραύσης. Οι βραχίονες του ιστού είναι χυτοσιδηροί, ανάγλυφοι που βιδώνονται με τέσσερις βίδες σε βάση που βρίσκεται στο πάνω μέρος του κορμού. Στο εσωτερικό υπάρχει οπή για τα καλώδια. Ο βραχίονας έχει βάση όπου βιδώνεται το φανάρι. Βάρος 9kg.	10	τμχ	790,00	7.900,00
5	Ιστός μονόφωτος Γαλβανισμένος εν θερμώ Διαστάσεων περίπου φ114 ύψος 3μ με πλάκα έδρασης βαμμένος με ηλεκτροστατική βαφή πούδρας με χρώμα που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία.	9	τμχ	170,00	1.530,00
6	Ιστός δίφωτος με δύο βραχίονες Γαλβανισμένος εν θερμώ φ114 ύψος 3μ με πλάκα έδρασης βαμμένος με ηλεκτροστατική βαφή πούδρας με χρώμα που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία.	2	τμχ	220,00	440,00
7	Χυτοσιδηρή ποδιά 27cm	11	τμχ	50,00	550,00
8	Αγκύρια M16 INOX 50cm	11	τμχ	35,00	385,00
9	Φωτιστικό αλουμινίου ανεστραμμένου κώνου με σύστημα led 60w	13	τμχ	190,00	2.470,00
ΣΥΝΟΛΟ					17.840,00€
Φ.Π.Α. 24%					4.281,60€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					22.121,60€

3. Ο χρόνος παράδοσης του συνόλου της προμήθειας δεν μπορεί να ξεπερνά το διάστημα των ενενήντα (90) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **22.121,60** ευρώ

5. Η Δαπάνη θα καλυφθεί από ίδιους πόρους σε βάρος του ΚΑ 20.7135.0020 «Προμήθεια ιστών ηλεκτροφωτισμού λιμένα Τήνου» έχει εκδοθεί η υπ' αριθμ. 203/04-12-2019 Απόφαση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΩΞΩ7ΟΡ07-5ΣΞ).
6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Πρόεδρος του
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου – Άνδρου

Γεώργιος Σανταμούρης